A
X
D
F
E
C B
M
O

www.sicmi.it ~ E-mail: info@sicmi.it
P R E S S E  O L E O D I N A M I C H E
comandi manuali con 3 leve
posizionate sulla centralina
pulsante per comando 2 mani
 ppprresseee oleoodinaamiche
cooonn monnntttanttee e ccilindro mmooobili
per radddrizzzature
Press PMM with movable stanchion and cylinder, for straightening
Presse PMM à montant et verin mobile, pour dressage
Hydraulische Presse mit verstellbarem Gestell und Zylinder zum Richten
Prensa hidráulica con montante y cilindro móvil para enderezadoTonn
PMM150MC
PMM150MD
PMM200MC
PMM200MD 200 750
750 800
800
800
800

2600
2500
2500
20
20
20
20
2
3
3 4
4
4
4
2
6500
PMM200ME 200 750 800 500 1900 20002600 3550 3000 2550 20 2 4 8500
PMM300MD 300 700 700 500 1350 20002600 3100 3000 2050 20 2 5,5 11500
PMM300ME 300 700 700 500 1900 29002600 3550 4000 2550 20 2 5,5 15000
PMM300MT 300 700 700 500 2200 36002600 4000 5000 3050 20 2 5,5 18000
PMM400ME 400 700 700 500 1800 29002600 4000 4000 2550 20 2 7,5 20500
PMM400MT 400 700 700 500 2200 36002600 4500 5000 3050 20 2 7,5 24000
PMM600ME 600 700 700 500 2200 46003000 5000 6000 2550 18 3 22 43000
PMM500ME 500 700 700 500 1700 36003000 5000 5000 2550 18 3 15 32000
4800
5200
4100
Modello Tonn. A B C D E F M X O KW PESO